
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам 
на розроблення проектів землеустрою 

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1.Бондару Володимиру Михайловичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах міста 
Бровари, в зв’язку з тим, що земельні ділянки, зазначені на графічному 
матеріалі, що доданий до клопотання за №9-5-Б-178 від 21.01.2016року, 
знаходяться в межах земель приватної власності;
1.2. Бондару Володимиру Михайловичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах міста 
Бровари, в зв’язку з тим, що земельні ділянки, зазначені на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-3/343 від 21.01.2016року, 
знаходяться в межах земель приватної власності;
1.3. Войтюк Наталії Сергіївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах міста Бровари, в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання за  №11-16-2/366 від 22.01.2016року, згідно з Генеральним 
планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 
26.08.99р.  №150-11-23, знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування, культова споруда;
1.4. Войтюк Наталії Сергіївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах міста Бровари, в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання за   №11-16-2/1235 від 22.02.2016року, знаходиться в межах 
земель приватної власності;
1.5. Педько Людмилі Василівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на перетині вул. Кобилянської Ольги 
та вул. Симоненка Василя, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі, що доданий до клопотання за №11-16-3/235 від 
18.01.2016року, знаходиться в межах земель приватної власності;



2

1.6. Педько Людмилі Василівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на перетині вул. Кобилянської Ольги 
та вул. Симоненка Василя, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі, що доданий до клопотання за №11-16-3/234 від 
18.01.2016року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.7. Педько Тетяні Павлівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кобилянської Ольги, в зв’язку 
з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.8. Чернову Сергію Анатолійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах міста 
Бровари, в зв’язку з тим, що земельні ділянки, зазначені на графічному 
матеріалі, знаходяться в межах земель приватної власності;
1.9. Бобилєвій Ользі Іванівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Мельника Михайла біля буд. 
№46, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться за межами 
міста Бровари;
1.10. Бойку Степану Сергійовичу  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Батуринській, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.11. Шишковському Сергію Михайловичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Богуна Івана, 
29, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/209 від 16.01.2016року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.12. Шишковському Сергію Михайловичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Мейса 
Джеймса (вул. Гастелло), 66, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена 
на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/208 від 
16.01.2016року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.13. Шишковському Сергію Михайловичу  на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Олійника 
Степана, 22, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 



3

матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/207 від 16.01.2016року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.14. Шишковському Сергію Михайловичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Авіаційній, 42, 
в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/206 від 16.01.2016року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.15. Клименку Миколі Федоровичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. 
Кобилянської Ольги, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/763 від 
04.02.2016року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.16. Клименку Миколі Федоровичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. 
Чубинського Павла - 86, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/764 від 
04.02.2016року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.17. Клименку Миколі Федоровичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. 
Батуринської, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/762 від 04.02.2016року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р.  №150-11-23, знаходиться на території загального 
користування (проїзди, автостоянки);
1.18. Клименку Миколі Федоровичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що земельні ділянки, зазначені на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/1012 від 12.02.2016року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р.  №150-11-23, знаходяться: ділянка №1 на території загального 
користування (проїзд), автостоянки, ділянки під №2,3,4,5,6 знаходяться в 
межах земель приватної власності;
1.19. Савуляку Віталію Сергійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0700га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Білодібровній, 
в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на озеленених 
територіях загального користування (парк «Приозерний») та в інженерному 
коридорі комунікаційних мереж: ЛЕП, зв’язку та тепломережі;



4

1.20. Симоненку Олександру Михайловичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ступака 
Григорія, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.21. Скібі Сергію Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/1024 
від 15.02.2016року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.22. Скібі Сергію Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/1025 
від 15.02.2016року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.23. Скібі Сергію Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/1026 
від 15.02.2016року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.24. Скібі Оксані Валентинівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/1027 
від 15.02.2016року, знаходиться в межах земель, які рахуються в 
користуванні ДП «Радіопередавальний центр»;
1.25. Сенченку Артему Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/918 від 10.02.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.26. Сенченку Артему Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/921 від 10.02.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.27. Сенченку Артему Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/922 від 10.02.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;



5

1.28. Сенченку Артему Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/923 від 10.02.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.29. Сенченку Артему Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/925 від 10.02.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.30. Сенченку Артему Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/927 від 10.02.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.31. Сенченку Артему Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/928 від 10.02.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.32. Сенченку Артему Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/929 від 10.02.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-
11-23, частина земельної ділянки знаходиться на території загального 
користування (вул. Хмельницького Богдана), частина земельної ділянки в 
межах інженерного коридору комунікаційних мереж: ЛЕП, тепломережі, 
каналізаційної мережі, водопроводу та зв’язку;
1.33. Сенченку Артему Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/930 від 10.02.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-
11-23, частина земельної ділянки знаходиться на території загального 
користування (вул. Хмельницького Богдана), частина земельної ділянки в 
межах інженерного коридору комунікаційних мереж: ЛЕП, тепломережі, 
каналізаційної мережі, водопроводу та зв’язку;



6

1.34. Антонюку Р.М.,  на земельну ділянку орієнтовною площею 0,0600га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), вул. Єсеніна, 1а-3а, в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, згідно з Генеральним 
планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 
26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території спеціального призначення;
1.35. Вдовиченку Андрію Анатолійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/1256 від 23.02.2016року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.36. Вдовиченку Андрію Анатолійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), по вул. Осипова, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/1257 від 23.02.2016року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.37. Гришину Миколі Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.38. Адам Оксані Валеріївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.39. Бондарєвій Валентині Василівні на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.40. Оксюті Вікторії Іванівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.41. Дорогі Наталії Анатоліївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.42. Варуші Артему Сергійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 



7

будівель і споруд (присадибна ділянка), в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.43. Кочубею Михайлу Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), по вул. Київській в 
районі розміщення буд. №66, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена 
на графічному матеріалі, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.44. Лазоренко Людмилі Миколаївні на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/1258 від 23.02.2016року,знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.45. Лазоренко Людмилі Миколаївні на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/1259 від 23.02.2016року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.46. Лазоренко Людмилі Миколаївні на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в межах м. Бровари 
по вул. Гончара Олеся, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання  №11-16-2/1260 від 
23.02.2016року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.47. Тимку Олексію Івановичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), по вул. Вербній, в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, надана у постійне 
користування управлінню освіти і науки Броварської міської ради;
1.48. Вдовиченко Тетяні Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в межах м. Бровари 
по вул. Ступака Григорія, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання  №11-16-2/1260 від 
23.02.2016року,знаходиться в межах земель приватної власності.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 21 квітня 2016року
№ 187-13-07


